2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «09» февраля 2015 г. № 21

Об изменении вида разрешенного использования

Рассмотрев заявление гр. Багаевой Калерии Исидоровны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьями 8, 36, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 9 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл утвержденных решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» от 28.03.2013 г. № 201, с учетом протокола публичных слушаний, проведенных 06.02.2015 года, руководствуясь п. 3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация

постановляет:
	 1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 12:14:2504012:0013, общей площадью 1112,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Пушкина, дом 113, категория земель - земли населенных пунктов,  с существующего вида разрешенного использования - «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования - «малоэтажная жилая застройка».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                           Т.А.Цыганова

Исп.АрцышевскаяА.Э.
тел. 8 (83645) 7-17-79